SECRETARÍA: Febrero 24 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo hipotecario radicado 2020 00076. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $ 6.613.305.00 

Gastos:            $7.000.00 

TOTAL:      $6.620.305.00 

TOTAL: SEIS MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL TRESCIENTOS CINCO 

PESOS ($6.620.305.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO HIPOTECARIO 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A- 

DEMANDADA: JEIMMY LISSETTE MONCADA MONTES 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00076 00